

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2024
Processo Administrativo Nº 002-2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 20/02/2024 11:56:41

TOTAL DO PROCESSO: 169.299,85			
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI		34.731.357/0001-61	127.010,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 5,98	Total: 76.245,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BENDITO PESCADOS	Modelo: BENDITO PESCADOS
Descrição: Peixe tipo CORVINA: produto congelado: embalada em saco padrão, contendo aproximadamente 1,0 a 2,0 kg, apresentando aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor, cheiro e sabor próprio sem manchas esverdeadas, livre de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa altera-la ou encobrir qualquer alteração, de acordo com a Legislação Sanitária em vigor e Ministério da Agricultura. Rotulagem contendo no mínimo, peso líquido, nome do produto, nome e CNPJ do beneficiador, número de lote e data ou prazo de validade, além das marcas e carimbos oficiais pertinentes. (COTA PRINCIPAL 75%) - (CATMAT 463746)			
Quantidade: 12.750	Val. Ref.: 17,92	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 76.245,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 5,98	Total: 25.415,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BENDITO PESCADOS	Modelo: BENDITO PESCADOS
Descrição: Peixe tipo CORVINA: produto congelado: embalada em saco padrão, contendo aproximadamente 1,0 a 2,0 kg, apresentando aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor, cheiro e sabor próprio sem manchas esverdeadas, livre de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa altera-la ou encobrir qualquer alteração, de acordo com a Legislação Sanitária em vigor e Ministério da Agricultura. Rotulagem contendo no mínimo, peso líquido, nome do produto, nome e CNPJ do beneficiador, número de lote e data ou prazo de validade, além das marcas e carimbos oficiais pertinentes. (COTA RESERVADA 25%) - (CATMAT 463746)			
Quantidade: 4.250	Val. Ref.: 17,92	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 25.415,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 1,95	Total: 19.012,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ABÓBORA (jerimum caboclo, jacarezinho ou de leite) – In natura, de primeira qualidade, polpa de cor amarelo intenso, sem partes escuras ou furadas, livres de materiais terrosos, sem danos físicos e mecânicos, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, peso médio variando entre 1,5 a 2 kg. Deverão ser entregues acondicionados em caixas plásticas, as quais deverão estar limpas, secas e não transmitir odor ou sabor estranho ao alimento. (COTA PRINCIPAL 75%) - (CATMAT 352306)			
Quantidade: 9.750	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 19.012,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 1,95	Total: 6.337,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ABÓBORA (jerimum caboclo, jacarezinho ou de leite) – In natura, de primeira qualidade, polpa de cor amarelo intenso, sem partes escuras ou furadas, livres de materiais terrosos, sem danos físicos e mecânicos, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, peso médio variando entre 1,5 a 2 kg. Deverão ser entregues acondicionados em caixas plásticas, as quais deverão estar limpas, secas e não transmitir odor ou sabor estranho ao alimento. (COTA RESERVADA 25%) - (CATMAT 352306)			
Quantidade: 3.250	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 6.337,50

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE

COOPERAFAFAT COOP AGROP AGRIC FAMILIARES DE TAMANDARE 14.324.684/0001-91 19.305,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 1,98 **Total: 19.305,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: COCO DESCASCADO

Descrição: COCO SECO, In natura, fruto de 1º qualidade, tamanho médio, isento de fermentação, mofo, parasitas e sujidade. (COTA PRINCIPAL 75%) - (CATMAT 352306)

Quantidade: 9.750 Val. Ref.: 7,40 **Valor Unit.: 1,98** Total Item: 19.305,00

J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA 17.918.110/0001-30 **21.125,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 6,50 **Total: 21.125,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA

Descrição: COCO SECO, In natura, fruto de 1º qualidade, tamanho médio, isento de fermentação, mofo, parasitas e sujidade. (COTA RESERVADA 25%) - (CATMAT 352306)

Quantidade: 3.250 Val. Ref.: 7,40 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 21.125,00

BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME 35.361.251/0001-86 **1.859,85**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 123,99 **Total: 1.859,85**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SEM MARCA Modelo:

Descrição: SACOLA PLÁSTICA BRANCA, com alça, no tamanho 40x50. Fechada, a sacola tem 22cm de largura e 50cm de altura (do fundo até a ponta das alças). Aberta, a sacola tem 40cm de largura. Cada sacola deve suportar até 6Kg. Pacote com 1.000 unidades. - (CATMAT 219923)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 124,75 **Valor Unit.: 123,99** Total Item: 1.859,85

PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

MEMBRO DE APOIO MONIQUE ALVES DA SILVA

MEMBRO DE APOIO ELMA FRANCISCA DA SILVA